
Velkommen til 
Sommavilla

Toscana byder på en skønhed og rigdom af oplevelser, der 
efter manges mening er uden mage. Mulighederne er uen-
delige, og der er noget for enhver smag - lige fra verdens 
mest betagende kulturskatte over fabelagtige landskab-
er og himmelske spisesteder til indbydende og særdeles 
spændende butikker.

Sommavilla er en smuk nyrestaureret vingård beliggende i 
hjertet af Toscana nær byen Vinci, hvor Leonardo da Vinci 
kom fra. Her kan man bo i pragtfulde omgivelser og samti-
dig smage, købe og opleve produktion af både chiantivine 
og olivenolie.

Der er i alt 4 lejligheder med seperat indgang

•    Lejlighed A og B
      Soveværelse med dobbeltseng og
      mulighed for ekstra opredning
      Stue med dobbelt sovesofa
      Balkon, satelit-tv, køkken

•    Lejlighed C og D
      Soveværelse med dobbeltseng
      Stue med dobbelt sovesofa
      Balkon, satelit-tv, køkken
 

•    Alle lejligheder har bad med brus 

•   Pragtfuld udsigt fra soveværelserne

•   Inkl. sengetøj, håndklæder, el, 
      gas, vand og slutrengøring

•   Kort til de største seværdigheder: 
     6 km til Leonardo da Vinci museerne,  
     40 min. til Firenze, 45 min. til Pisa, 
     40 min. til Lucca og 60 min til Siena.  
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Priser 2012 for 1 uges leje - 2 personer

Ovenstående priser er gældende for alle 4 typer lejligheder 
ved 2 personer. Der er plads til ekstra personer i alle lejligheds-
typerne og for hver ekstra person betales ekstra kr. 150 pr. uge.

Lejen er inkl. el-, vand- og gasforbrug og sengetøj - der 
skal dog tillægges kr. 375,- pr. lejlighed til slutrengøring 

Priserne er baseret på 1 uges leje fra lørdag til lørdag. 
Flere dage kan evt. reserveres - ring og hør nærmere.

For reservation og yderligere 
information kontakt os venligst.

Sommavilla
Området omkring og nord for Vinci, hvor Sommavilla ligger, 
er fredet, og derfor er her en ro uden lige. Store dele af 
jorden er udlagt til landbrug med krogede oliventræer og 
kraftfulde vinstokke, som bærer frugt til de kendte Chianti-
vine, der bl.a. produceres her på vingården

Udover de dejlige chianti-vine producerer Sommavilla 
også den lækreste olivenolie og smagfulde likører samt 
Limoncello og Grappa.

Sommavilla ligger ca. 300 meter over havets overflade på 
bjerget MonteAlbano, hvorfra udsigten er helt enestående. 
Ofte er det så klart, at man kan se mere end 75 km ud i 
horisonten - sågar helt ud til Middelhavet. 
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Periode: 		           Pris pr. uge

Januar - maj			      kr. 3.700

Juni - september		     kr. 5.000 

Oktober - december	   	    kr. 3.700


